
件名

納入場所

入札日

現場説明会又は資料配布の日

契約予定年月日

納入期限

落札者の商号又は名称

¥2,352,000 （税抜き）

¥2,587,200 （税込み）

最低制限価格（税抜き） 設定なし

入札金額 備考

¥1,642,800 落札
¥1,705,000
¥1,778,000
¥1,993,100
¥2,010,000

¥0 欠席
¥0 欠席
¥0 欠席
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 応札辞退
¥0 辞退

予定価格 

・ブルーシート♯3000　　5.4ｍ×7.2ｍ 340枚　 ・ブルーシート♯3000　 

イーエスアンドエス　株式会社

 0　200巻納入に関しては別紙特記仕様書のとおり

 ㎝　萩原工業㈱製　2000枚・ＰＰロープ（6㎜×200m）つかさロープ製Y-62

　10ｍ×10ｍ　170枚　規格を満たすものであれば、メーカーは問いません。

入　札　の　経　過

災害対策用ブルーシート等一式の購入

    市指定場所

令和元年11月14日

イーエスアンドエス　株式会社

令和2年2月28日

令和元年11月19日

令和元年11月6日

キンパイ商事　株式会社

辻野建材

概　要
  ・スーパーＵＶ土のう袋　横線入（白）耐候年数2年・国産品 　48㎝×62

商号又は名称

菊水金物店

  指名した者及び入札者の商号又は名称及び入札金額（消費税を含まず。）

赤沢産業　株式会社

株式会社　松井春峰堂
株式会社　ピーシー販売

中村サッシセンター

信号器材　株式会社　大阪営業所
株式会社　もんくま　竹林商店

丸吉金物　株式会社

株式会社　釘熊金物店


